
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 20 lutego 2019 r. 

Poz. 327 

ROZPORZĄDZENIE 

RADY MINISTRÓW 

z dnia 8 lutego 2019 r. 

w sprawie reorganizacji Krajowego Instytutu Polityki Przestrzennej i Mieszkalnictwa 

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o instytutach badawczych (Dz. U. z 2018 r. poz. 736 

i 1669) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Krajowy Instytut Polityki Przestrzennej i Mieszkalnictwa z siedzibą w Warszawie, numer identyfikacyjny  

REGON 356582934, numer identyfikacji podatkowej NIP 677-22-01-345
1)

, z dniem 1 marca 2019 r. otrzymuje nazwę 

Instytut Rozwoju Miast i Regionów. 

§ 2. Nadzór nad Instytutem Rozwoju Miast i Regionów sprawuje minister właściwy do spraw rozwoju regionalnego. 

§ 3. Instytut Rozwoju Miast i Regionów prowadzi działalność w zakresie: 

1) polityki regionalnej, polityki miejskiej i rewitalizacji; 

2) planowania i zagospodarowania przestrzennego; 

3) urbanistyki i architektury; 

4) mieszkalnictwa; 

5) gospodarki nieruchomościami i rynku nieruchomości; 

6) krajobrazu; 

7) inżynierii – badania i analizy techniczne; 

8) nauk przyrodniczych i technicznych oraz nauk społecznych i humanistycznych, w zakresie powiązanym z zagadnie-

niami, o których mowa w pkt 1–7. 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2019 r. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 

 

                                                           
1) Krajowy Instytut Polityki Przestrzennej i Mieszkalnictwa został utworzony rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2017 r. 

w sprawie połączenia Instytutu Rozwoju Miast i Instytutu Gospodarki Przestrzennej i Mieszkalnictwa w Krajowy Instytut Polityki 

Przestrzennej i Mieszkalnictwa (Dz. U. poz. 2462). 


		2019-02-20T11:18:39+0000
	Robert  Brochocki


		2019-02-20T15:06:24+0100




